Bộ XÂY DựNG CỘNG HỎA XÃ HỘI CIIỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI IIỌC KIỂN TRÚC HN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Xo /QĐ-ĐHKT-KHCN

QƯYÉT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo Khoa Xây dựng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 181-CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng Chính phủ về việc
thành lập Trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ tướng Chính phủ
về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 382/QĐ-ĐHKT-TH ngày 23/4/2014 của Hiệu trưởng Trường
Đại học Kiến trúc Hà Nội về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại
học Kiến trúc Hà Nội;

Căn cứ Tờ trình của Khoa Xây dựng ngày 16/4/2015 về việc Thành lập Hội đồng
Khoa học và Đào tạo Khoa;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Khoa học Công nghệ,

Điều 1. Thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo Khoa Xây dựng, Trường Đại học
Kiến trúc Hà Nội gồm 15 thành viên (danh sách kèm theo).

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và hoạt động của Hội đồng theo
Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định
số 1016/QĐ-ĐHKT-KHCN ngày 10/11/2014 của Hiệu trưởng trường đại học Kiến trúc Hà
Nội.

Điều 4. Trưởng khoa Xây dựng, Trưởng phòng Tổng hợp, Đào tạo, Khoa học
Công nghệ, Tài chính - Kế toán và các thành viên Hội đông chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này.

QUYÊT ĐỊNH:

Nơì nhận: V
- Như điều 4;
- W ebsite;
- Lưu VT, KHCN

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐÒNG KHOA HỌC VÀ ĐặỔpTẨQ  x
KHOA XÂY DỰNG /  ỹ ĩ RỨƠNG

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-ĐHKT-KHCN ngày tháng 5~păm3(ậlỈ5HỌC
của Hiệu trưởng trường Đại học Kiến trúc Hà Nội) .VQ\ TRÚC

1. TS. Vũ Hoàng Hiệp

2. TS. Chu Thị Bình

3. PGS. TS. Vũ Quốc Anh

4. TS. Lê Anh Dũng

5. ThS. Đoàn Đình Điệp

6. TS. Nghiêm Mạnh Hiến

7. TS. Nguyễn Duy Hiếu

8. PGS. TS. Vương Ngọc Lưu

9. TS. Nguyễn Hoài Nam

Trưởng khoa

Phó trưởng khoa

Trưởng Bộ môn Kết cấu Thép - Gỗ

Phó hiệu trưởng
Trưởng Bộ môn Công nghệ và
Tổ chức thi công

Trưởng Bộ môn Máy xây dựng

GV Bộ môn Công trình ngầm đô thị

Phó trưởng Khoa
Trưởng Bộ môn Vật liệu xây dựng

Hiệu trưởng
Trưởng Bộ môn Bê tông cốt thép và
Gach đá

Phó trưởng Khoa

10. PGS. TS. Nguyễn Đức Nguôn Trưởng Bộ môn Công trình ngầm đô thị ủy  viên

11. TS. Vũ Thị Bích Quyên Trưởng Bộ môn Sức bền - Cơ kết cấu ủy  viên

12. PGS. TS. Nguyễn Hồng Sơn Phó trưởng BM Kết cấu Thép - Gỗ ùy  viên

13. PGS. TS. Vương Văn Thành Trưởng Bộ môn Địa Kĩ thuật ùy  viên

Chủ tịch Hội đồng

ủy  viên thư kí

ủy  viên

ủy  viên

ủy  viên

ủy  viên

ủy  viên

ùy  viên

ủy  viên

14. TS. Phạm Phú Tình Phó trưởng Bộ môn Bê tông cốí thép và ủ y  viên
Gạch đá

15. TS. Hoàng Văn Tùng Trưởng Bộ môn Cơ lý thuyết ủy  viên

(Danh sách gồm ỉ 5 thành viên)